
U C H W A Ł A    Nr 23 / 0 7
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie planu pracy  Komisji  Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 r.

     
 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001 
r Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162,poz.1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116. poz. 
1203,  Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  /   oraz § 71 i § 102 
uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002 r w sprawie statutu gminy 
Kłodawa /Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2002 r Nr 177, poz. 5509 /  Rada Miejska   w 
Kłodawie uchwala, co następuje:

                                                         
                                                              §  1

Zatwierdza się przedłożone planu pracy Komisji Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i 
Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 r stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                              §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji 
Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów  Rady Miejskiej w Kłodawie.

                                                               §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

                                                                                      Zastępca Przewodniczącego Rady
                                                                                                    Andrzej Opasiak



Załącznik do uchwały Nr 23/07 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007r

Plan pracy Komisji Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie na rok 2007

Lp. Tematyka Termin Uwagi 
1. 1. Opracowanie projektu planu pracy komisji 

na rok 2007.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Styczeń 

2. 1. Zapoznanie z planem przestrzennym 
zagospodarowania gminy i gospodarką 
terenami komunalnymi.

2. Zaopiniowanie taryf opłat za wodę i ścieki
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Luty

3. 1. Ocena sprawozdania z działalności 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Kłodawie w roku 2006. 
Analiza stanu i możliwości rozwoju sieci 
wodociągowej z uwzględnieniem budowy 
nowych źródeł wody.

2. Ocena sprawozdania z działalności 
Zarządu Budynków i Usług Komunalnych 
w roku 2006 i funkcjonowania wysypiska 
odpadów komunalnych w Zbójnie. 

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Marzec 

4. 1. Zapoznanie ze stanem nieruchomości 
komunalnych.

2. Ocena wykonania budżetu gminy za rok 
2006.

3. Ocena stanu infrastruktury po okresie 
zimowym.

4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Kwiecień

5. 1. Ocena działalności Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Kłodawie za rok 2006.

2. Zaopiniowanie wniosków kandydatów do 
medalu „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Kłodawa”.

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Maj 

6. 1. Ocena stanu terenów zielonych na terenie 
gminy Kłodawa.

      2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Czerwiec 



7. 1. Informacja Burmistrza z podjętych działań 
zmierzających do realizacji założonych w 
budżecie inwestycji z uwzględnieniem 
pozyskania środków unijnych.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Ocena wykonania budżetu gminy Kłodawa 

za I półrocze 2007 r.

Sierpień

8. 1. Opracowanie projektu szczegółowego 
planu inwestycji na lata 2008-2010 – 
strategia rozwoju.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Wrzesień

9. 1. Zapoznanie się z projektami planów 
finansowych jednostek organizacyjnych 
gminy Kłodawa.

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Ocena działalności jednostek kultury na 

terenie gminy Kłodawa.

Październik 

10. 1. Wizytacja placówek oświatowych.
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Listopad 

11. 1. Opracowanie projektu planu pracy komisji 
na rok 2008.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
Kłodawa na rok 2008.

3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.

Grudzień

Komisja zastrzega sobie wystąpienie do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy w zależności od aktualnych potrzeb.    

Przewodniczący Komisji 

Włodzimierz Jankowski 


	                                                                                                    Andrzej Opasiak
	Załącznik do uchwały Nr 23/07 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 stycznia 2007r

